

§85

KS2020/45

Miljöpolicy för Bollebygds kommun

Beslut

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunfullmäktige antar förslag till miljöpolicy för Bollebygds kommun, daterad 2020-08-05.

Ärendet

Bollebygds kommun ska ta en aktiv roll för att skapa ett långsiktigt hållbart samhälle. Kommunen ska kontinuerligt utveckla och förbättra sitt miljöarbete och ge medborgare och näringsliv förutsättningar att minska sin miljöpåverkan. Syftet med miljöpolicy är att skapa långsiktigt hållbar utveckling av hela kommunen, samtidigt som kommunen ska ges förutsättningar att växa. Policy förtydligar kommunens utgångspunkt och viljeinriktning samt är ett vägledande dokument för arbetet med miljöfrågor. Policy ska revideras vid behov eller på förekommen anledning.

Sveriges riksdag har beslutat om en samlad miljöpolitik för ett hållbart Sverige. Det övergripande målet för miljöpolitiken är att till nästa generation lämna över ett samhälle där de stora miljöproblemen i Sverige är lösta, utan att orsaka ökade miljö- och hälsoproblem utanför Sveriges gränser. Detta övergripande mål kallas generationsmålet som visar inriktningen för Sveriges miljöpolitik. Målet ger vägledning om de värden som ska skyddas och den omställning av samhället som behöver ske inom en generation för att nå miljömålen. Utöver generationsmålet finns 16 nationella miljö kvalitetsmål.

Kommunfullmäktige fattar slutligt beslut i ärendet.

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut

Kommunfullmäktige antar förslag till miljöpolicy för Bollebygds kommun, daterad 2020-08-05.

Ledamöternas förslag till beslut

Lars-Erik Olsson (S) föreslår att ärendet återremitteras för ytterligare beredning.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag; dels kommunstyrelseförvaltningens, dels Lars-Erik Olssons (S) om återremiss. Ordföranden frågar först om ärendet ska återremitteras eller avgöras på dagens sammanträde och finner att arbetsutskottet beslutar att ärendet ska avgöras idag. Ordföranden konstaterar att endast förvaltningens förslag återstår och frågar om det kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag

- Miljöpolicy för Bollebygds kommun

– Miljöpolicy för Bollebygds kommun

Skickas till

Kommunstyrelsen